



## HappySquid Aps

Brobergsgade 6, 3. tv  
1427 København K  
CVR-nr. 38605577

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2024

---

**Søren Kaae Sønderby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HappySquid Aps  
Brobergsgade 6, 3. tv  
1427 København K

CVR-nr.: 38605577  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Søren Kaae Sønderby, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har realiseret et overskud på 38 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.656)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.200	3.253.476
Andre finansielle indtægter		2.075	0
Andre finansielle omkostninger		(11.914)	(145)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.705</b>	<b>3.253.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.100.000	0
Overført resultat		(3.123.295)	3.194.431
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.705</b>	<b>3.253.331</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		319.141	257.941
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>319.141</b>	<b>257.941</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>319.141</b>	<b>257.941</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.840</b>	<b>3.189.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.840</b>	<b>3.189.487</b>
<b>Aktiver</b>		<b>335.981</b>	<b>3.447.428</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		91.388	3.214.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>192.388</b>	<b>3.313.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.199	133.845
Anden gæld		1.394	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.593</b>	<b>133.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>143.593</b>	<b>133.845</b>
<b>Passiver</b>		<b>335.981</b>	<b>3.447.428</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.214.683	0	58.900	3.313.583
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.100.000)	0	(3.100.000)
Årets resultat	0	(3.123.295)	3.100.000	61.000	37.705
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>91.388</b>	<b>0</b>	<b>61.000</b>	<b>192.388</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	257.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.941</b>
Tilbageførsel af nedskrivninger	61.200
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>61.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>319.141</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Trunk Holding ApS	København	ApS	42,55	75.705.749	39.258.891

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
